
 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 11 de marzo de 2024, de la Consejería 
de Educación, por la que se publica la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la 
elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los 
cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares 
del sistema educativo, convocada por Resolución de 24 de 
enero de 2024. 

 

 

 

RESOLUCIÓN 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 

sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo 
con lo previsto en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 24 de enero de 2024, que aprobó la 

convocatoria para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten 
las enseñanzas escolares del sistema educativo. 

Tercero.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de 
valoración de méritos y de acuerdo con lo previsto en la mencionada Resolución, se aprueban los listados 

provisionales de las especialidades que más abajo se relacionan. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 

el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 
de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 

Administración del Principado de Asturias. 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 

competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 
persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 

a interinidad. 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 
  



 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 
que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590111 Organización y procesos de mantenimiento vehículos 
0590112 Organización y proyectos de fabricación mecánica 
0590124 Sistemas electrónicos 
0590216 Operaciones y equipos de producción agraria 
0590221 Procesos comerciales 

0590229 Técnicas y procedimientos de imagen y sonido 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

provisionalmente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.-  Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir del día siguiente a la publicación de la 

presente, para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

Dicha alegación se presentará mediante el formulario específico con el código de solicitud RRHH0105T02 
Solicitud de participación en bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 

enseñanzas escolares del sistema educativo (formulario de alegaciones), disponible en la sede electrónica 
del Principado de Asturias a la que se accede a través de la siguiente dirección Gobierno del Principado de 

Asturias a través de la siguiente dirección: https://sede.asturias.es/ y mediante cualquiera de los 

sistemas de firma electrónica admitidos por esta sede. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

https://sede.asturias.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

111-ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

FUNCION:

***3470**

***4604**

***5917**

***2086**

***7306**

***6117**

***4557**

***6378**

***2204**

***4208**

***0970**

***7836**

***3506**

***3162**

***6495**

***8011**

***5539**

***0467**

***2790**

***5777**

***3553**

***6544**

***0736**

***8505**

***9471**

***8245**

***8728**

***1958**

***3781**

***7694**

***3932**

***3804**

***8010**

***0112**

***5661**

***0750**

***9509**

***6946**

***0521**

***5341**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

CADENAS SANTIAGO, IVAN

FERNANDEZ BARRERO, ANGEL

RAMOS ALONSO, DIEGO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID

LORENZO BERNARDO, FELIX MANUEL

LOSAS VALLE, MARTA

REDONDAS CABANAS, ELENA

VALLINA GONZALEZ, LAURA

ALVAREZ ROBLES, MATILDE

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

BAELO ALVAREZ, HECTOR

SEGURA HARO DE, PEDRO LUIS

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

VEGA PANDIELLA, ADAN

FERNANDEZ CLARO, MARTA

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

MAHDJOUB BRAHIM, KHALIDA

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLE

MENDOZA MARTINEZ, ANDRES

GONZALEZ RIERA, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

OLMO FERNANDEZ, JORGE

LEDESMA SANTISO, ROSA MAGDALENA

VILLALON FERNANDEZ, HUGO

DIAZ CRISTOBAL, CARMEN

PEREZ CASADO, GUILLERMO

OBESO BLANCO, MARIO

MORIS HERNANDEZ, CARMEN

CAVEDA VEGA, RUBEN

ALVAREZ ARIAS, PABLO

AYUSO SUERO, JAVIER

COLMENERO GARCIA, FERNANDO

SANCHEZ MAESTRO, MARIO

GARCIA PRADO, DAVID

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA

FERNANDEZ TORCIDA, ANDRES

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

ARRANZ GARCIA, PABLO

MARTINEZ ESTEBAN, ALBERTO

BECARES HEVIA, ARANZAZU

ALVAREZ TRABANCO, ALEJANDRO

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

YEBRA NOVO, CARLOS

SECADES GARCIA, LETICIA

FERNANDEZ MARIN, PAULA

MARTINEZ BENITO, CARMEN

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

 7,9000

 7,8280

 7,8260

 7,5900

 7,3710

 7,3240

 7,2930

 7,2850

 7,2780

 7,2760

 7,2200

 7,2100

 7,0900

 7,0340

 6,9930

 6,9700

 6,9320

 6,9200

 6,9200

 6,9200

 6,9000

 6,8920

 6,8680

 6,8400

 6,8350

 6,8030

 6,8010

 6,7800

 6,7500

 6,7200

 6,6790

 6,6320

 6,6140

 6,6100

 6,5600

 6,5400

 6,5390

 6,5300

 6,5200

 6,5170

 6,5100

 6,5000

 6,5000

 6,4960

 6,4600

 6,4430

 6,4400

 6,4070

 6,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 1,3885

 9,4430

 0,0000

 7,2214

 11,1098

 2,7767

 3,6107

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 0,0000

 10,5544

 6,3877

 4,4438

 0,0000

 40,0000

 0,0000

 4,9992

 1,1108

 9,7207

 1,3885

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 36,3847

 0,0000

 3,6107

 0,2776

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 10,5544

 1,1106

 17,7758

 0,0000

 12,8452

 6,9437

 9,7207

 0,2776

 0,0000

 4,9989

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

111-ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

FUNCION:

***3023**

***1395**

***2942**

***6741**

***1083**

***6989**

***7385**

***6742**

***2943**

***9707**

***0692**

***6934**

***3321**

***4973**

***6476**

***7447**

***8090**

***3220**

***8627**

***3077**

***0128**

***1316**

***0537**

***7922**

***5654**

***3298**

***4143**

***8309**

***3756**

***8034**

***9250**

***0804**

***0280**

***5446**

***3065**

***4778**

***4918**

***3365**

***0229**

***7891**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

BOBES ARIAS, ANGEL

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO

GARCIA MONTES, ANA

GARCIA VEGA, MARIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ

FELGUEROSO FERNANDEZ, ALBERTO

RUBIO GARCIA, LUIS

PEREZ TORRE, MARIA BELEN

MENDEZ LOPEZ, SANDRA

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

ALONSO GARCIA, MANUEL

GRANDA JUAN, IÑIGO

QUINTERO SUAREZ, ANGEL

GARCIA FUENTE, RODRIGO

MARTINEZ SOBRINO, MARCOS

CUERVO ALVAREZ, VIRGINIA

VEGA BLANCO, JOSE IGNACIO

GARCIA MENENDEZ, DAVID

ALVAREZ GARCIA, JAVIER

GONZALEZ CASIELLES, RAFAEL

MEANA GOMEZ, ERNESTO

LOZANO LOPEZ, MARIA

PEÑA CANO, PABLO

MARTINEZ LORENZO, MANUEL ANGEL

GARCIA JUAREZ, COVADONGA

GARCIA RODRIGUEZ, RENE

LOPEZ MARLASCA, MARIO

GONZALEZ SUAREZ, DANIEL

TARGHETTA GONZALEZ, ALEJANDRO F

BENAVENTE MARTIN, MANUELA

FERNANDEZ GONZALEZ, ZOILA MARIA

MARTIN SANCHEZ, JESUS

VEGAS MARTINEZ, ARIANA

BUSTO DEL CAMPO, LAURA

GONZALEZ ALONSO, CESAR

PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA

ARANGO DIAZ, JOSE RAMON

MARQUES GARCIA, ANA

MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO

ORDOÑEZ GONZALEZ, PABLO

RODRIGO POLO, FERNANDO

ALVAREZ MARTINEZ, JAVIER

GALLEGO CORTINA, JUAN

GARCIA BRETON, MARIA TERESA

GARCIA HERNANDEZ, ESTEFANIA

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

 6,4000

 6,4000

 6,3670

 6,3410

 6,3410

 6,3180

 6,3040

 6,2100

 6,1960

 6,1800

 6,1800

 6,1640

 6,1320

 6,1290

 6,1070

 6,0900

 6,0560

 6,0500

 6,0470

 6,0230

 6,0180

 6,0050

 6,0000

 6,0000

 5,9780

 5,9590

 5,9530

 5,9390

 5,9240

 5,8200

 5,7960

 5,5930

 5,0000

 0,8331

 0,0000

 9,5816

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 4,4438

 3,1933

 0,8331

 0,5554

 6,6660

 1,0413

 6,3874

 0,0000

 0,0000

 22,7750

 0,0000

 4,4435

 16,1090

 6,9437

 5,5546

 3,6107

 0,0000

 7,4991

 0,0000

 3,8884

 13,6097

 16,6641

 0,0000

 28,0525

 4,4437

 0,0000

 28,9539

 25,5526

 20,5525

 16,1090

 14,4428

 5,5546

 4,4438

 4,1661

 1,9439

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 3

98TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

111-ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

FUNCION:

98

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

112-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

FUNCION:

***3470**

***4320**

***4604**

***5917**

***6318**

***2086**

***7306**

***4557**

***2204**

***4208**

***0970**

***8271**

***9253**

***7836**

***3553**

***3162**

***6495**

***8011**

***5539**

***2790**

***5000**

***5777**

***6544**

***0736**

***3599**

***3365**

***9471**

***6344**

***8245**

***7155**

***8728**

***7089**

***1958**

***3781**

***7694**

***3932**

***0112**

***5661**

***0750**

***9663**

***9509**

***3968**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

RODRIGO POLO, FERNANDO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

CADENAS SANTIAGO, IVAN

FERNANDEZ BARRERO, ANGEL

RAMOS ALONSO, DIEGO

FERNANDEZ MORAN, MARIA MERCEDES

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID

LORENZO BERNARDO, FELIX MANUEL

REDONDAS CABANAS, ELENA

ALVAREZ ROBLES, MATILDE

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

BAELO ALVAREZ, HECTOR

SEGURA HARO DE, PEDRO LUIS

ARENAL GONZALEZ, SONIA

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

ALVAREZ CIMADEVILLA, BEATRIZ

GARCIA HERNANDEZ, ESTEFANIA

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

VEGA PANDIELLA, ADAN

LEDESMA SANTISO, ROSA MAGDALENA

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

MAHDJOUB BRAHIM, KHALIDA

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLE

GONZALEZ RIERA, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

QUINTEIRO PUERTAS, ANTONIO

OLMO FERNANDEZ, JORGE

VILLALON FERNANDEZ, HUGO

DIAZ CRISTOBAL, CARMEN

GONZALEZ FONTANELLAS, JULIA

ALVAREZ MARTINEZ, JAVIER

MORIS HERNANDEZ, CARMEN

CEA FERRERO, ARMANDO

CAVEDA VEGA, RUBEN

RODRIGUEZ ALVAREZ, IGNACIO

AYUSO SUERO, JAVIER

COLMENERO GARCIA, FERNANDO

BONILLA LÓPEZ, MARÍA TRINIDAD

GARCIA PRADO, DAVID

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA

FERNANDEZ TORCIDA, ANDRES

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

BECARES HEVIA, ARANZAZU

ALVAREZ TRABANCO, ALEJANDRO

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

FERNANDEZ MONTIEL, MARIA

SECADES GARCIA, LETICIA

FERNANDEZ BENITO, JORGE

 9,0000

 7,9000

 7,8280

 7,8260

 7,5900

 7,3960

 7,3710

 7,3240

 7,2850

 7,2760

 7,2200

 7,2100

 7,0900

 7,0620

 7,0340

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,9930

 6,9670

 6,9320

 6,9200

 6,9200

 6,9200

 6,8920

 6,8680

 6,8500

 6,8400

 6,8030

 6,8010

 6,7830

 6,7690

 6,7200

 6,7000

 6,6790

 6,6550

 6,6140

 6,6100

 6,6100

 6,5400

 6,5390

 6,5300

 6,5200

 6,5000

 6,5000

 6,4960

 6,4920

 6,4430

 6,4300

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 1,9439

 40,0000

 1,3885

 9,7207

 7,2214

 9,7207

 3,6107

 1,3885

 0,0000

 20,8311

 0,0000

 15,2759

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 9,7207

 10,2767

 6,3877

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 12,9146

 1,1108

 1,3885

 1,6662

 0,5554

 0,0000

 6,9437

 0,2777

 39,7177

 0,0000

 3,8884

 0,2776

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 17,7758

 0,0000

 16,3867

 3,3330

 9,9990

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

88TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

112-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

FUNCION:

88

***1121**

***3023**

***1395**

***2942**

***6741**

***1083**

***6989**

***8506**

***6742**

***2943**

***9707**

***0692**

***3321**

***6946**

***8090**

***3220**

***8627**

***3077**

***3065**

***0128**

***3086**

***1316**

***0537**

***7922**

***3298**

***4143**

***7056**

***4778**

***1248**

***8505**

***0804**

***0229**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO

BOBES ARIAS, ANGEL

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO

GARCIA MONTES, ANA

GARCIA VEGA, MARIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ

FELGUEROSO FERNANDEZ, ALBERTO

FLORES JIMENEZ, DAMIAN

LOPEZ MENENDEZ, DAVID AMADOR

SANCHEZ HISADO, ELISA

LOPEZ RUBIN, VLADIMIR

MENDEZ LOPEZ, SANDRA

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

GRANDA JUAN, IÑIGO

FERNANDEZ MARIN, PAULA

GARCIA MENENDEZ, DAVID

MORENO MASEGOSA, ABRAHAN0590

ALVAREZ GARCIA, JAVIER

GONZALEZ CASIELLES, RAFAEL

MEANA GOMEZ, ERNESTO

ARANGO DIAZ, JOSE RAMON

LOZANO LOPEZ, MARIA

 VEGA DIÑEIRO, JAVIER DE

PEÑA CANO, PABLO

MARTINEZ LORENZO, MANUEL ANGEL

GARCIA JUAREZ, COVADONGA

GARCIA RODRIGUEZ, RENE

GONZALEZ SUAREZ, DANIEL

TARGHETTA GONZALEZ, ALEJANDRO F

CORTINA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

MARQUES GARCIA, ANA

SANCHEZ TEJADA, JOSE LUIS

PEREZ CASADO, GUILLERMO

BUSTO DEL CAMPO, LAURA

GALLEGO CORTINA, JUAN

OBESO BLANCO, MARIO

 6,4300

 6,4000

 6,4000

 6,3670

 6,3410

 6,3410

 6,3180

 6,3040

 6,2800

 6,2200

 6,2130

 6,1900

 6,1800

 6,1800

 6,1640

 6,1320

 6,1070

 6,0700

 6,0180

 6,0100

 6,0050

 6,0000

 6,0000

 5,9790

 5,9780

 5,9770

 5,9590

 5,9530

 5,9390

 5,9240

 5,7960

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 8,8876

 0,0000

 0,0000

 3,6099

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 0,8331

 0,5554

 6,6660

 1,6662

 0,0000

 0,2776

 6,9437

 6,9437

 5,8323

 3,6107

 0,0000

 4,4438

 7,7768

 7,4991

 0,0000

 3,8884

 13,6097

 15,8313

 28,0525

 6,1100

 4,4438

 4,1661

 4,0270

 0,0000

 15,8313

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

30TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

124-SISTEMAS ELECTRONICOSFUNCION:

30

***2204**

***8428**

***2796**

***5949**

***6918**

***6495**

***5539**

***5844**

***0750**

***7036**

***2943**

***8625**

***1316**

***5654**

***3472**

***0229**

***3363**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

COLADO VALLINA, ANDREA

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO

ALVAREZ ROBLES, MATILDE

ZALVEZ RICO, JUAN PEDRO

SUAREZ LOPEZ, DANIEL

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLE

PAVO RICO, JUAN CARLOS

BRERA MARQUEZ, CESAR

OBESO BLANCO, MARIO

DIOSDADO BARROSO, RAUL

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO

GUERRA SUAREZ, PEDRO

FELGUEROSO FERNANDEZ, ALBERTO

CORADA DIAZ, ALVARO

BERNARDO PISA, MIGUEL

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

SANCHEZ GARCIA, MONICA

PEÑA CANO, PABLO

MARTINEZ LORENZO, MANUEL ANGEL

LOPEZ MARLASCA, MARIO

CERRA DE LA NOSTI, DANIEL ALBERTO

FERNANDEZ DIAZ, MARIA DE LOS MILAGROS

GALLEGO CORTINA, JUAN

GARCIA MORENO, JOSE MARIA

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

PEREZ RAMIREZ, FRANCISCO

 7,4410

 7,3100

 7,2760

 7,2000

 7,0030

 6,9800

 6,9500

 6,9200

 6,9200

 6,8630

 6,7710

 6,7500

 6,5530

 6,4960

 6,4900

 6,4100

 6,3040

 6,2480

 6,2200

 6,1800

 6,1740

 5,9590

 5,9530

 5,8200

 0,0000

 3,3330

 2,7767

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,1098

 6,3877

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 12,8452

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

216-OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***2754**

***6117**

***2376**

***0753**

***4327**

***3804**

***7162**

***2528**

***9865**

***6603**

***4498**

***9894**

***8773**

***6378**

***4324**

***0728**

***9250**

***6318**

***1707**

***5879**

***6826**

***6276**

***4126**

***8548**

***2360**

***1904**

***4952**

***1701**

***6708**

***7692**

***4319**

***2391**

***6809**

***4038**

***4454**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

EVEN ROS, DILAMM

CASANOVA ARENILLAS, SANTIAGO

FERNANDEZ AMORES, FRANCISCO JAVIER

LOSAS VALLE, MARTA

NADAL MARTINEZ, VICTOR

CHARRO MARBAN, MARIA JESUS

TORRES RODRIGUEZ, MIGUEL

GARCIA GRANDA, MARIA JESUS

MATORRA MIGUEL, MARIA

ARRANZ GARCIA, PABLO

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

ZAMORA SANCHEZ, ALEJANDRO

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

IJALBA TOBALINA, DAVID

DAVILA MARTIN, DIEGO FERNANDO

PEREZ GARCIA, IGNACIO

TORRENTE NAVARRO, ANTONIO

CARO PEREZ, LUIS MIGUEL

VALLINA GONZALEZ, LAURA

PASTOR HURTADO, CRISTINA

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE

MARTINEZ CHINCHILLA, MARIA PILAR

IGLESIAS ROMERO, SERGIO

LOPEZ SUAREZ, RAQUEL

VEGAS MARTINEZ, ARIANA

FERNANDEZ RATIA, JUAN MANUEL

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

CORTES SUAREZ, MARIA

TARANCON PALOMAR, MARINA

FERNANDEZ MARTINEZ, GUILLERMO

HUERTA PARAJON, MONICA

RODRIGUEZ MARQUES, FERNANDO

CAMINO SACO, MARIA DE LOS ANGELES

MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO

ALVAREZ RICO, LAURA

FERNANDEZ CAMPO, JAVIER

CASTRO LORENZO, YOANA

ALVAREZ MORADIELLOS, CARMEN

CASTAÑO LOZANO, IÑIGO

GONZALEZ MELENDEZ, NOEMI

BOTIAS HERRERA, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ MENDEZ, LAURA

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA JOAQUINA

RIO CUESTA, MARTA

PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA

 9,2850

 8,6600

 8,5500

 8,3700

 8,2100

 8,0250

 7,9900

 7,8470

 7,8200

 7,8000

 7,7570

 7,6900

 7,6800

 7,6380

 7,6110

 7,5000

 7,5000

 7,4880

 7,4530

 7,4300

 7,4000

 7,3830

 7,3700

 7,3500

 7,3100

 7,2100

 7,2030

 7,1800

 7,1400

 7,0620

 7,0540

 7,0340

 6,8800

 6,8700

 6,8420

 6,8420

 6,8050

 6,7820

 6,7600

 6,7420

 6,7340

 6,6890

 6,6730

 6,6700

 6,6600

 6,6500

 6,6500

 6,6290

 6,6190

 6,5900

 0,0000

 0,0000

 26,6640

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 10,5544

 3,6107

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 1,3885

 6,6660

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 11,1098

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,3877

 20,5525

 0,0000

 0,0000

 6,6660

 0,0000

 12,4983

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 8,0545

 11,9429

 1,9439

 1,1108

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 7,4991

 7,7768

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 16,9427

 0,0000

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

216-OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***5109**

***6422**

***3781**

***6860**

***5260**

***7732**

***5349**

***9108**

***2548**

***2833**

***4170**

***0804**

***4758**

***9248**

***9909**

***4713**

***5973**

***7787**

***9230**

***4964**

***3373**

***4277**

***5432**

***7350**

***0220**

***0915**

***3081**

***1467**

***9957**

***3747**

***4154**

***0173**

***7966**

***3752**

***8433**

***3237**

***9856**

***0151**

***4458**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAN

PRADA PALACIO, CLAUDIA

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA

CORDERO MAGDALENA, JUAN

MENENDEZ ALVAREZ, ISABEL

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

GARCIA SUAREZ, MARIA

MESTRE JIMENEZ, ALBERTO

FERNANDEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

SANCHEZ GARCIA, BIBIANA

ALMAGRO GONZALEZ, BEATRIZ

BUSTO DEL CAMPO, LAURA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

LOMBARDERO MARCOS, SALETA

MIRANDA MUÑOZ, CARLOS

HERNANDEZ AREVALO, PAULA

BAIGORRI GORETA, CELIA

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

CANAL FERNANDEZ, LINA

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

GARCIA MONTALBAN, DIEGO JOSE

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

RODRIGUEZ ESCOURIDO, ROCIO

GARCIA CABEZAS, CARLOS

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

CABO GOMEZ, MARIA

SOMIEDO ARGUELLES, MARCOS

MOTA MAURICIO, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ HERRERIAS, CESAR

ABELLA GOMEZ, PABLO

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

BUSTO CARNERO, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ PRIETO, HECTOR

DOMINGUEZ BETHENCOURT, FRANCISCO

PORTILLA BEDIA, PATRICIA

ARANA GUIRADO, CARMEN

LOPEZ GOMEZ, MARIA JESUS

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

GARCIA SAMPRON, JOSE LUIS

FERNANDEZ CORRAL, IGNACIO

MARTINEZ BENAVIDES, ALICIA

ROJO GAGO, JORGE LUIS

VENEGAS TORVISCO, JUANA

CORTES RODRIGUEZ, HERNAN

ESPINOSA EXPOSITO, VICENTE

FERNANDEZ LOPEZ, CAMINO

FIDALGO CUESTA, TATIANA

 6,5860

 6,5700

 6,5390

 6,4700

 6,4600

 6,4270

 6,4150

 6,4100

 6,4100

 6,4000

 6,3980

 6,3400

 6,3000

 6,2590

 6,2520

 6,2420

 6,2400

 6,2300

 6,2290

 6,2000

 6,1770

 6,1680

 6,1600

 6,1500

 6,1260

 6,1110

 6,0400

 5,9880

 5,9240

 5,8600

 5,8520

 5,7900

 5,7670

 5,7200

 5,5980

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 3,0547

 0,8331

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 23,3310

 0,0000

 21,1088

 3,8884

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 2,7770

 15,8310

 0,0000

 8,0545

 7,4991

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 15,6207

 0,2777

 5,5546

 1,1108

 5,5546

 0,0000

 0,0000

 40,0000

 35,2739

 27,2194

 12,7760

 6,1100

 3,1239

 1,3885

 0,2777

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 3

112TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

216-OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

112

***4772**

***1792**

***8410**

***4055**

***2540**

***7725**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

GARCIA FERNANDEZ, PILAR CANELA

GARCIA FERNANDEZ-MIRANDA, MIGUEL

GARCIA FREAN, DARIO

GARCIA HERNANDEZ, ESTEFANIA

GONZALEZ BLANCO, SANDRA

HUERGO BOBES, JERONIMO

JIMENEZ CURADO, JOSE MANUEL

MENDOZA SEVILLA, ALVARO

MORENO LOPEZ, MANUEL FRANCISCO

MORENO MONTES, LUCIA

PACHECO CARRILLO, IVAN

PEREZ CABEZA, JAVIER

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***5702**

***9119**

***7124**

***2291**

***3998**

***2787**

***3983**

***7775**

***2536**

***6304**

***3814**

***4806**

***5978**

***8428**

***4287**

***5097**

***9791**

***3423**

***3554**

***4957**

***4943**

***6713**

***5928**

***5664**

***8661**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

SOMARRIBA FRESNEDO, RAQUEL

GUDE REDONDO, ALBERTO

BLANCO ALVAREZ, NEREA

GUTIERREZ ALCARAZ, CRISTINA MARIA

PORRAS GIL, CELIA

GONZALEZ VELASCO, HECTOR

GARCIA LLAMAZARES, NOELIA

GONZALEZ SOLIS, ALBERTO

PORRAS ESCOBAR, JOSÉ MANUEL

GARCIA CARBONELL, NURIA

MORALES CUENCA, ANA

ROJO JAVITO, JAIME

CANTON CANTON, LAURA

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL

CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL

ROMERO MARTIN GAMBERO, ANGEL

BLESA GARCIA, TATIANA

GONZALEZ LOPEZ, NEREIDA

PEREZ PERALTA, ROCIO

PACHECO GOMEZ, ANTONIO

GARCIA GARCIA, ANTONIO

ZALVEZ RICO, JUAN PEDRO

BLAS REDONDO, LUIS SERAFIN

HURTADO TENZA, MARIA DEL PILAR

RIOPEDRE VEGA, DIEGO

NASRETDINOVA PISKUNOVA, KSENIA

GARCIA VIOLA, MARTA

RIVERA ARIZA, PABLO

CORO SUAREZ, MARCO

DOMÍNGUEZ LOPEZ, ANA MARÍA

RIEGO MENES, ALICIA DEL

FUENTES RUIZ, ANTONIO ANASTASIO

TORRENTE NAVARRO, ANTONIO

ALONSO GARCIA, ELENA

TEJERO BERNAL, JOSE MANUEL

ORTIZ MENDEZ, ZORAIDA MARIA

AGUIRRE BALENCIAGA, BIBIANA MARIA

LEDESMA GARCÍA, ASCENSIÓN

RODRIGUEZ CARRERA, IRENE

CADENAS MUÑOZ, JOAQUIN

NIETO NICOLAS, MARÍA EUGENIA

COMINOTTI , FEDERICO

GALINDO SABANIEL, IGNACIO

PEREZ RAMON, ISAIAS

BARBA GARCIA, JOSE MANUEL

NOGALES QUINTANA, MIGUEL

BORREGO ALCAIDE, CARLOS ALBERTO

INFANTES TERRÓN, ISABEL M

GONZALEZ RODRIGUEZ, ROBERTO

TINEO ESPINA, ALEJANDRO JOSÉ

 9,0800

 8,9620

 8,7310

 8,6200

 8,5400

 8,5230

 8,4180

 8,4080

 8,3300

 8,3100

 8,2900

 8,2700

 8,2600

 8,2400

 8,1900

 8,1900

 8,1890

 8,1610

 8,1000

 8,0740

 8,0320

 8,0000

 7,9700

 7,9600

 7,9600

 7,9500

 7,9300

 7,8390

 7,8180

 7,8000

 7,7800

 7,7780

 7,6800

 7,6760

 7,6700

 7,6500

 7,6370

 7,6300

 7,6180

 7,6100

 7,6100

 7,6000

 7,5900

 7,5800

 7,5800

 7,5390

 7,5100

 7,5030

 7,4910

 7,4900

 0,0000

 9,9990

 5,2756

 0,8331

 0,0000

 1,3885

 9,1653

 6,1084

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 24,7195

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,8331

 0,0000

 6,6660

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,5536

 0,5554

 0,0000

 0,2777

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,2757

 2,4993

 0,0000

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***8092**

***2265**

***3252**

***2318**

***3341**

***8775**

***9247**

***2956**

***4281**

***2451**

***0081**

***8671**

***7569**

***3352**

***7813**

***8443**

***0409**

***7306**

***7750**

***7867**

***2815**

***4999**

***6347**

***4410**

***7493**

***9031**

***2123**

***6003**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

GARRIDO VILLEGAS, MARIA DEL CARMEN

QUESADA RENAUD, TERESA

FIGUEREDO PEREIRA, MARTA

ACEVEDO PARDO, CARLOS

COLADO VALLINA, ANDREA

CAÑAS NAVARRO, ANA ISABEL

LOPEZ CRIADO, SORAYA OLIMPIA

CABALLERO TIRADO, FRANCISCO

DOMINGUEZ DIAZ, JOSE

CHAVES VAZQUEZ, CARLOTA

PANDO VILLEGAS, MARIA

RABASCO MARTINEZ, CRISTINA BEGOÑA

PERERA ROJAS, RAUL

RODRIGUEZ HERRERO, ÁNGELA

MARTINEZ SANTOS, IVÁN

LLORENTE MORALES, CRISTIAN

MARTINEZ MARTIN, AGUSTIN

ALONSO CORRALES, MARGARITA

JOSE SANCHEZ, JESÚS

GONZALEZ ALVAREZ, AURORA COVADONGA

FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JOSE

DIAZ FERNANDEZ, ELENA

HERAS PALACIOS, OSCAR DE LAS

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA

HERRERO SANCHEZ, PATRICIA

FERNANDEZ FRIERA, SARA

VILLAR NAVES, YOLANDA

TORRES ALONSO DE LA TORRE, PABLO

COLMENERO CAZALLA, MARIO JESÚS

EIRAS RODRIGUEZ, MANUEL

OBREGON AGUERO, EVA

TORRECILLAS ROMERA, ANGELA

GONZALEZ IGLESIAS, ABEL

PADILLA TORRES, ALMUDENA

OLIVA GOMEZ, JOAQUIN FERNANDO

MONTESERIN GONZALEZ, BARBARA

QUIRANTE TINOCO, SALVADOR

GARCIA GARCIA, ANTONIO YERAY

FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA BELEN

BUSTILLO RANDO, LAURA

FRESNO DEL VAL, OLGA MARIA

LOPEZ SUAREZ, LORENA

ALLENDE OTERO, MARIO

MORAN GARCIA, SANDRA

NAVARRO BERNAL, SERGIO JOSE

GARCIA GARCIA, ADRIAN

PEREZ VARILLAS, SONIA MARIA

GOMEZ CUENCA, NURIA

PELEGRIN PUERTAS, JUAN

SANCHEZ ARIAS, GONZALO

 7,4900

 7,4790

 7,4700

 7,4680

 7,4410

 7,4400

 7,4270

 7,3900

 7,3870

 7,3760

 7,3600

 7,3400

 7,3400

 7,3360

 7,3130

 7,3100

 7,2700

 7,2600

 7,2400

 7,2400

 7,2260

 7,2250

 7,2100

 7,1840

 7,1800

 7,1640

 7,1600

 7,1450

 7,1440

 7,1400

 7,1300

 7,1200

 7,1150

 7,1100

 7,1000

 7,1000

 7,0900

 7,0890

 7,0740

 7,0700

 7,0650

 7,0600

 7,0600

 7,0510

 7,0500

 7,0200

 7,0170

 7,0100

 7,0100

 7,0030

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,8462

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 9,9990

 0,3470

 0,0000

 0,0000

 21,3865

 26,1080

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,8874

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 23,0527

 8,2604

 0,0000

 8,0545

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

3 4

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***5523**

***1596**

***4856**

***9656**

***0456**

***2235**

***8497**

***3986**

***1255**

***8225**

***2725**

***7069**

***0340**

***9269**

***4276**

***7816**

***7178**

***3999**

***6445**

***4304**

***2969**

***3447**

***2133**

***4134**

***4297**

***4328**

***9890**

***8932**

***4387**

***8796**

***3862**

***4241**

***8365**

***1925**

***6422**

***3273**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

BOYANO GONZALEZ, LARA

JUNQUERA GARCIA, LUIS ANGEL

ARBESU GONZALEZ, ANGELES

GARCIA MALDONADO, FELIX

AGUINAGA LOPEZ, DAVID

GARRIDO MEDINA, JULIA

MARTIN RECIO, CAROLINA

ANIA FERNANDEZ, FE

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA

SALMERÓN CAPARRÓS, CARMEN

HORNERO JIMENEZ, BEATRIZ

GONZALEZ MENCHACA, MARA

FARO CRUZ, CRISTIAN

MARTINEZ HERVAS, IRENE

GUTIERREZ ZOFIO, MIGUEL

VARELA QUINTANA, CARLOS

BARRERO FLOREZ, MARIA

GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO

REY GARCIA, DEBORA

MARTIN MATILLA, RAUL

GONZALEZ GONZALEZ, RAUL

NAVARRO GARCIA, M AZAHARA

RODIÑO PAZOS, ALBA

MONTOYA GONZALEZ, ALEJANDRO

CARREÑO FERNANDEZ, GINES

NAVAS GONZALEZ, NATALIA

RODRIGUEZ SERRANO, TAMARA

MARTINEZ LLANEZA, JORGE

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA GLORIA

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

GARCIA DEL MORAL, ANGEL

HADDASKAR FERNANDEZ, ILIASS

LAMAS FERNANDEZ, CARMELA

PINEDA ALONSO, NURIA

DIAZ CONCEPCION, GARY MANUEL

PAREJO RAMIREZ, SEBASTIAN JOSE

LOPEZ GARROTE, NEREA

JUAN AZORÍN, ANTONIO JOSÉ

BARETTINO COLOMA, MONICA

QUINTERO SALGUERO, SALVADOR CARMELO

RODRIGUEZ CARNERERO, ALVARO

DIAZ FERNANDEZ, CRISTINA

BAZAN JIMENEZ, MICHELLE

BAZEID MULAY AHMED, AZMAN

BELTRAN LOPEZ DE COCA, JOSE DOMINGO

CUESTA SUAREZ, JENNIFER

RIVAS TEJERO, FRANCISCO JOSE

GOMEZ QUIJADA, JULIO

GARCIA CABALLERO, ANGEL

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE

 7,0010

 7,0000

 7,0000

 6,9900

 6,9800

 6,9500

 6,9400

 6,9390

 6,9350

 6,9300

 6,9300

 6,9100

 6,9000

 6,8890

 6,8720

 6,8680

 6,8660

 6,8600

 6,8590

 6,8300

 6,8230

 6,8200

 6,8040

 6,8000

 6,7970

 6,7960

 6,7900

 6,7900

 6,7880

 6,7870

 6,7800

 6,7800

 6,7710

 6,7700

 6,7700

 6,7700

 6,7650

 6,7600

 6,7350

 6,7300

 6,7300

 6,7300

 6,7200

 6,7200

 6,7160

 6,7160

 6,7100

 6,7100

 6,7000

 6,6980

 16,3865

 9,9960

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 14,4428

 0,0000

 30,4103

 24,9972

 0,0000

 0,0000

 10,5544

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 2,2216

 11,9429

 0,0000

 0,0000

 10,8321

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 26,9417

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 18,0535

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 16,3867

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0271

 0,0000

 8,0545

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

R

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***5004**

***0621**

***1109**

***8698**

***0286**

***6486**

***7662**

***8049**

***0094**

***9376**

***8629**

***3388**

***4894**

***3152**

***4610**

***3857**

***5472**

***0166**

***6742**

***9544**

***5470**

***9914**

***9477**

***4079**

***0746**

***2010**

***4490**

***0688**

***5832**

***7431**

***4944**

***7905**

***3532**

***3335**

***5279**

***3572**

***6591**

***8836**

***6261**

***9582**

***9311**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

CARRERA ALVAREZ, FRANCISCO JOSE

CORREA LOPEZ, FLORENTINA

REBOLLO SUERO, SERGIO

CALVO PRENDES, ELIECER

CORTE CANGAS, BARBARA

TESTON GONZALEZ, FERNANDO

COSIO FERNANDEZ, ALOMA

NAVARRO RIVERA, SILVIA

GARCIA TRIGUEROS, RAUL

NUÑEZ LLORENTE, ANTONIO

LOSADA SUAREZ, LLARA

RODRIGUEZ MUIÑOS, SONIA

JIMENEZ CALVO, EDUARDO

MENENDEZ PEREZ, JONAS

GARCIA GARCIA, TELVA

NAVES SUAREZ, SERGIO

AMOROS MUÑOZ, PABLO

SUAREZ CABALLERO, LUCIA

CASTILLO MATEOS, EVA

ORTIZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SUGAR, MARIA ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS

ALVAREZ RODRIGUEZ, VERONICA

RUIZ CABALLERO, GEMMA

LOMBARDIA GONZALEZ, MIGUEL

BRACO PASCUAL, JUAN

INSUA CAGIGAL, JUAN

ALVAREZ ALMANZA, ALTEA

RABANAL FERNANDEZ, LUIS ANGEL

ACEBAL MUÑIZ, MARIA BEATRIZ

FERNANDEZ FERNANDEZ, ENRIQUE

RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS

FRANCISCO FERNANDEZ, MARIA SUSANA

CHAMORRO CASTRILLO, MARCELINA

ALVAREZ ORDOÑEZ, MARTA

GONZALEZ CARRO, YOLANDA

PARDO FERNANDEZ, CRISTINA

GONZALEZ MENENDEZ, SARA

GONZALEZ OTERO, ALEJANDRA

FLORES GONZALO, ANDREA

GAGO SANCHIDRIAN, JULIO

BARBERO TORRES, JESÚS MARIA

GARCIA PALENCIA, ISABEL

VILLANUEVA VILLABRILLE, LAURA

SANCHEZ ARIAS, REBECA

GUTIERREZ DEL ALAMO, MARIA CRISTINA

MENENDEZ BARROS, MARIA JOSE

BAEZA CARMONA, EULOGIO

VILLAMIL CASAS, OVIDIO JOSE

GONZALEZ ALONSO, LAURA

 6,6900

 6,6900

 6,6820

 6,6820

 6,6670

 6,6650

 6,6610

 6,6600

 6,6600

 6,6600

 6,6520

 6,6420

 6,6400

 6,6380

 6,6350

 6,6210

 6,6200

 6,6120

 6,6000

 6,6000

 6,5800

 6,5700

 6,5700

 6,5700

 6,5590

 6,5500

 6,5440

 6,5390

 6,5370

 6,5360

 6,5340

 6,5340

 6,5310

 6,5300

 6,5200

 6,5200

 6,5150

 6,5000

 6,4980

 6,4910

 6,4900

 6,4900

 6,4800

 6,4790

 6,4580

 6,4530

 6,4430

 6,4400

 6,4310

 6,4270

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 11,9429

 0,0000

 0,0000

 19,7197

 1,1108

 5,5546

 14,4418

 0,0000

 8,0545

 0,0000

 9,7207

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 9,9990

 1,3885

 0,8331

 9,3732

 0,0000

 0,5554

 1,1108

 0,0000

 23,6087

 6,9437

 1,1108

 0,8331

 31,6632

 1,6662

 0,0000

 30,5524

 0,8331

 0,0000

 11,3864

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 4,7215

 0,0000

 14,1651

 0,0000

 4,4438

 0,2777

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***5664**

***2810**

***3113**

***5819**

***2394**

***3680**

***3321**

***1622**

***5536**

***6803**

***2978**

***1755**

***6344**

***8577**

***8392**

***7506**

***0520**

***8414**

***4820**

***1722**

***0359**

***4809**

***0761**

***1271**

***2618**

***1286**

***4631**

***2814**

***0946**

***3117**

***3345**

***1769**

***4905**

***5134**

***8233**

***8530**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

PEREZ CARUS, FRANCISCO JAVIER

SATURNINO GONZALEZ, MARIA GLORIA

ALONSO REQUENA, ALBA LUCIA

FARPON ALVAREZ, LUIS ANTONIO

GARCIA VITAL, IGNACIO RICARDO

GARCIA GARCIA, BELEN

MARTIN ORDOÑEZ, VICTOR MANUEL

RODRIGUEZ-CANO GIMÉNEZ-LACHICA, CARMELO

GARCIA DAUNESSE, BEATRIZ

FERNANDEZ PAREJA, LIA

PIQUERO GUTIERREZ, ELISABETH

PAEZ MARTIN, HECTOR

FERNANDEZ TORRE, ANA BELEN

SUAREZ LOPEZ, SILVIA

TORNERO SAIZ, LUCIA

CEA FERRERO, ARMANDO

FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN

RAMOS PALACIO, MONICA

SANTOS GONZALEZ, SENDA

SALCEDA RODRIGUEZ, IRENE

TRUJILLO GOMEZ, ANA BELEN

RAMON TORRES, JESUS

BALDONEDO MOSTEIRO, MARIA

CAMPOY DOMENE, ELENA

ALVAREZ CULEBRAS, SARA

DIEZ POLANCO, ALVARO

FUENTE NOREÑA, JUAN JOSE DE LA

PEREZ PALACIOS, JANA

GOMEZ SILVA, ROSA MARIA

PARAJON PEREZ, LORENA

DIEZ ARGUELLO, MARIA

VILLAR DE LEON, JOSE RAMON

MATA FONSECA, NATALIA

LARA BARBA, JOAQUIN

LAMUÑO CARREÑO, YOLANDA

GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA DE LA O

ARDURA CUEVA, HECTOR

LLAMAZARES TRIGO, ENRIQUE

GARCIA GOMEZ, JAVIER

GARCIA BLANCO, SILVIA

MATA CASTRO, ALICIA

FERNANDEZ LAGO, MARTA

GRAÑA CARBALLAL, JAVIER

DIAZ VILLAR, IGNACIO

HEVIA GONZALEZ, LAURA

RUIZ-ROSO MUÑOZ-TORRERO, MARIA DEL CARM

VÁZQUEZ ÁLVAREZ, LORENA

BENITO HERNANDEZ, CRISTINA

SANTANO VALLE, ADRIÁN

PARDO GAYOSO, ALVARO

 6,4270

 6,4250

 6,4250

 6,4220

 6,4200

 6,4150

 6,4130

 6,4110

 6,4070

 6,3970

 6,3800

 6,3720

 6,3670

 6,3620

 6,3500

 6,3410

 6,3390

 6,3320

 6,3220

 6,3170

 6,3100

 6,3050

 6,3000

 6,3000

 6,3000

 6,2900

 6,2900

 6,2840

 6,2830

 6,2720

 6,2700

 6,2700

 6,2670

 6,2600

 6,2540

 6,2460

 6,2420

 6,2420

 6,2340

 6,2300

 6,2260

 6,2200

 6,2180

 6,2160

 6,2120

 6,2100

 6,2090

 6,2000

 6,1900

 6,1540

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,7197

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 6,6641

 0,0000

 13,0537

 0,0000

 21,9419

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,2757

 14,4428

 0,0000

 0,9719

 0,0000

 14,4428

 0,0000

 3,0547

 3,8884

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 9,7207

 0,0000

 12,2206

 0,5554

 0,0000

 10,5544

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,3461

 40,0000

 4,9992

 0,0000

 1,3885

 0,0000

1 2

2

2

2

2

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 6 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***8463**

***3576**

***7463**

***2539**

***7937**

***1325**

***9231**

***7048**

***2839**

***7531**

***9455**

***8514**

***4675**

***7100**

***9033**

***5904**

***5011**

***3762**

***6292**

***3738**

***3093**

***5343**

***2440**

***6953**

***2462**

***0344**

***3880**

***2916**

***9078**

***6982**

***3598**

***5923**

***2137**

***2500**

***8261**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

CABRICANO MORO, JUAN ANTONIO

CAÑAVERAS RAMAS, INMACULADA

ESCAMILLA BACA, ANDRES

LOPEZ MOHEDANO, MARIA ISABEL

MAYORDOMO DIAZ, ROSA ANA

GARCIA FERNANDEZ, ROSA ISABEL

GOMEZ LOPEZ, MARIA PILAR

GARRANCHO PALACIOS, VIRGINIA

LOSA LOBO, MARIA PAULA

ROBLES DE LA COBA, GEMA

MARTIN ANTONIO, JESUS

GUTIERREZ CHAMORRO, MARIA BELEN

MIER RAMIREZ, ROSA MARIA

PEREZ SANCHEZ, MARIA DE LA PAZ

REYES BERRAQUERO, ROCIO

MARTINEZ ESTEBANEZ, EVA MARIA

LAMAS PEREZ, MARIA ADELINA

LOSADA DEL RIO, ROSAURA MARIA

GARCIA RUIZ, JORGE JESUS

SANCHEZ GALLEGO, ROBERTO

TELLEZ ARAGON, ALEJANDRO

MARIÑO HIDALGO, MARIA FELICIDAD

CASERO SANCHEZ, JOSE LUIS

CASTRILLO LERA, DAVID

FERNANDEZ MIGUELEZ, JESSICA

VALDES FERNANDEZ, MARIA ESTHER

MARTINEZ ROMERO, ALEJANDRA

OREJAS GIL, ANGEL PABLO

GARCIA DIAZ, CRISTINA

HERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

NAVARRO MUÑIZ, LUCIA

FERNANDEZ CABAL, PATRICIA

SANTANA ALVAREZ, ANA ROSA

DIEZ TEJERINA, M ELENA

GUTIERREZ FERNANDEZ TRESGUERRES, JOSE

CALVO MARTIN, NURIA

ALONSO ALVAREZ, CRISTINA

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA

OLLERO PERÁN, JAIME RAFAEL

DIAZ RODRIGUEZ, LUISA MARIA

SUAREZ RUIZ, GEMMA

ALBURQUERQUE GARCÍA, ANTONIO MIGUEL

CIRIA COSCULLUELA, ANA SILVIA DE

MARTINEZ ALONSO, GUILLERMO

CABAL GARCIA, CONCEPCION

NAVARRO SALINAS, FRANCISCO

GONZALEZ RODRIGUEZ, PATRICIA

MACIAS AREVALO, ANA BELEN

VALLES RODRIGUEZ, JULIA

ALONSO GUTIERREZ, NATALIA

 6,1400

 6,1400

 6,1400

 6,1400

 6,1230

 6,1200

 6,1200

 6,1190

 6,1170

 6,1100

 6,1100

 6,1070

 6,1000

 6,0940

 6,0900

 6,0830

 6,0800

 6,0800

 6,0800

 6,0800

 6,0800

 6,0660

 6,0640

 6,0600

 6,0490

 6,0460

 6,0400

 6,0290

 6,0200

 6,0110

 6,0030

 6,0000

 5,9900

 5,9830

 5,9790

 5,9780

 5,9730

 5,9700

 5,9600

 5,9520

 5,9450

 5,9400

 5,9130

 5,9020

 5,8780

 5,8600

 5,8200

 5,7930

 5,7900

 5,7900

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 24,7195

 0,0000

 0,0000

 8,0545

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 6,1098

 40,0000

 10,5544

 4,4438

 2,5684

 1,3880

 19,1643

 0,0000

 0,0000

 9,9972

 3,3320

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,8313

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 31,1078

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,5546

 0,0000

1

1

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 7 de 8

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***2405**

***2045**

***9501**

***3000**

***8230**

***7495**

***7935**

***3003**

***6580**

***4037**

***1989**

***3286**

***7651**

***8484**

***4321**

***8373**

***2169**

***4733**

***8540**

***8554**

***1765**

***7683**

***0874**

***6709**

***6717**

***9568**

***6534**

***2915**

***5494**

***3578**

***9730**

***6588**

***2336**

***8798**

***2274**

***9137**

***5178**

***8657**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

VALCÁRCEL MARTÍNEZ, ISRAEL

BUGALLO MENENDEZ, MARIA INES

MARINA DIAZ, AGUEDA

GUEREDIAGA CONDE, MARIA ITZIAR

MIRAMONTES ALVAREZ, JAVIER JOSE

VENTURA FERNANDEZ, SARAY

ROBLES GOMEZ, MARIA ELENA

MARGARETO PILLO, MARIA

CORONAS MENENDEZ, MARIA FE

MAYO SUAREZ, MARIA TERESA

BARRIONUEVO LOPEZ, M DOLORES

GUDE REDONDO, MARIA TERESA

SUAREZ GARCIA, PATRICIA

FERNANDEZ TORRES, MARIA JESUS

PEREZ RODRIGUEZ, LORENA

MONTERO TRABANCO, BELEN

MENENDEZ LOREDO, IVAN

COCA PEREZ, ALMUDENA ANTONIA

PELÁEZ LOBATO, REBECA

RODRIGUEZ VAZQUEZ, ROSA ANA

CASARES RATON, FRANCISCO

GONZALEZ SUAREZ, IRENE

RODRIGUEZ RIERA, ANA BELEN

RUIZ ALEMANY, VERÓNICA

ACEBAL MUÑIZ, MARIA DEL ROSARIO

MENENDEZ CABRERO, MARIA BELEN

BELLIDO GARCIA, SILVIA

IGLESIAS VILLAVERDE, SOFIA

CALLE MARTINEZ, ISRAEL DE LA

CORONAS ORO, CAROLINA

FERNANDEZ ALVAREZ, URSULA

GARCIA GARCIA, MARIA TERESA

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE

SUAREZ ZURRON, CONSUELO

REYES GONZALEZ, CLAUDIA

RIOS TUBIO, DANIEL

RODRIGUEZ YUSTE, ALEJANDRO

ROJAS BENITEZ, JOSE LUIS

ROMERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ COLINAS, MARIA DEL PILAR

SECADURAS MARCO, ÁNGELES

SUAREZ PIÑERO, ANA MERCEDES

TISCAR TISCAR, EMILIO JESÚS

VARELA LABRADO, ALEJANDRO

VICARIO DIEZ, EDUARDO

VILAR MARTINEZ, ALEJANDRO

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA

BARBERAN MONTIANO, ANA ISABEL

BLANCA ARTOLA, FRANCISCO DE BORJA DE LA

BONILLA PERUYERO, MARTA

 5,7730

 5,7610

 5,7610

 5,7600

 5,7570

 5,7540

 5,7500

 5,7470

 5,6820

 5,6250

 5,6100

 5,5000

 5,4980

 0,0000

 16,9427

 23,9539

 13,6097

 0,0000

 14,7205

 0,0000

 25,8303

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 13,0537

 0,0000

 40,0000

 29,9970

 19,9980

 17,4981

 16,8705

 12,2203

 11,1098

 10,8321

 9,9960

 7,2214

 7,2214

 6,1100

 5,5546

 5,2769

 2,7770

 2,4993

 2,2216

 1,3885

 1,3885

 1,1108

 0,9717

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 8 de 8

370TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

370

***2378**

***4599**

***7687**

***8334**

***9284**

***3153**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

BORREDA ALVENTOSA, VICENTE

CARABANTE DOMINGUEZ, ANTONIO

COUSO FERNANDEZ, IRENE

DIAZ GARCIA, RUBEN

ESPESO MARTINEZ, CARLOS

FERNANDEZ CASTAÑON, ARANZAZU

FERNANDEZ MOYA, VANESA

FERNANDEZ ORTIZ, IGNACIO

FUEGO RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT

GARCIA DE LAS HERAS, GLORIA MARIA

GAYO ESCOBAR, OLGA

GONZALEZ PLAZA, DANIEL

GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MANUEL

LOPEZ LOZANO, ALFONSO

MEISTER MONZON, ANA BLANCA

ONETO GONZALEZ, GEMA

PALLERO LOPEZ, PABLO

PARADA DELGADO, RAFAEL JESÚS

PAREJA RUIZ, CUSTODIO

POSE VEGA, MINERVA

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

229-TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO

FUNCION:

***6022**

***3790**

***5685**

***6983**

***1061**

***3814**

***3911**

***8412**

***1178**

***5320**

***0144**

***5725**

***0864**

***7561**

***7963**

***8496**

***9969**

***8135**

***5410**

***3990**

***0507**

***9194**

***7588**

***1457**

***6453**

***5702**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

SAEZ MARTINEZ, ALEXANDRO

ABARQUERO SAN JOSE, JESUS FELIPE

CELORICO RICO, JOSE PABLO

MARTIN CLAROS, MARIA SANTOS

DIAZ GONZALEZ, COVADONGA

CONDE INSUA, LAURA

ALONSO GARCIA, FRANCISCO

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL

GONZALEZ CRISTOBAL, CARLOS

TEJEDOR DIAZ, RUBEN

BLANCO RENDO, CRISTINA

GARRIDO PARRILLA, JOAQUIN DAVID

ALBA IRALA, ALMUDENA

SERRANO CORREA, FRANCISCO JOSE

ALVAREZ SELLAN, LUCAS

VALLE ALVAREZ, ROSA MARIA

MOLEDO SANTIAGO, XOSE LUKAS

RODRIGUEZ BRAGA, GUILLERMO

RIONDA RODRIGUEZ, JULIA

REVUELTA GONZALEZ, RAQUEL

PEREZ NAVARRO, ANGEL

PEREZ VALLE DEL, SERGIO

GONZALEZ RUIZ, VICTOR

CRESPO ZUMAQUERO, CRISTOBAL J

RODRIGUEZ FREIRE, ISRAEL

SECO VELASCO, ISABEL MARIA

ORTIZ MENDEZ, ZORAIDA MARIA

ROYAN CORDERO, ROCIO

GARCIA RODRIGUEZ, AMELIA

FIGUEREDO PEREIRA, MARTA

CABALLERO TIRADO, FRANCISCO

PANDO VILLEGAS, MARIA

GARNICA MUÑOZ, TAMARA

RODRIGUEZ MATEOS, SARA

VILLANUEVA SALAS, JULIA

CALDERON PEREZ, BELEN ESTHER

GONZALEZ RONDAN, ALVARO

NOGUERA IBAÑEZ, SUSANA

FRANCO BENEITEZ, JOSU

MOYA GAMEZ, JOSE LUIS

CUADRADO CHAVES, PEDRO

NOVOA GONZALEZ, ALBA

GARCIA MARTORELL, ANTONIO

GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO

MARIN BAÑARES, ADRIAN

SIMON TRIGUEROS, ABDIAS

GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA

FERNANDEZ ALDEACO, MARCOS

SOMARRIBA FRESNEDO, RAQUEL

 9,1000

 8,8400

 8,7400

 8,6500

 8,5200

 8,3870

 8,3100

 8,2400

 8,1800

 8,1300

 8,1000

 8,0400

 7,9950

 7,9900

 7,9600

 7,9100

 7,9060

 7,8800

 7,8200

 7,8130

 7,8000

 7,7700

 7,7200

 7,7000

 7,6900

 7,6700

 7,6500

 7,5300

 7,5100

 7,4700

 7,3900

 7,3600

 7,3500

 7,3400

 7,3000

 7,2800

 7,2400

 7,2360

 7,2200

 7,1000

 7,0300

 6,9560

 6,9200

 6,8600

 6,8600

 6,8400

 6,8300

 6,8200

 6,8100

 0,0000

 12,4970

 0,0000

 0,0000

 36,6630

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 7,6378

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 4,1661

 0,0000

 9,7185

 0,0000

 3,3330

 6,2483

 0,0000

 9,9960

 0,0000

 19,4420

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,2777

 6,9437

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,5260

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,3877

 9,9960

 0,0000

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 11, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

75TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

229-TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO

FUNCION:

75

***0884**

***1706**

***3698**

***5572**

***4263**

***4234**

***0437**

***7363**

***4667**

***5152**

***2000**

***9284**

***5163**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

JARILLO GUTIERREZ, DANIEL

GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO GERARDO

FERNANDEZ DIEGO, VICTORIA

MILLA SABA, JESUS

SEGURA RIO, ALEJANDRO

GONZALEZ HERNANDO, DANIEL

PAZOS PASCUAL, ALBA

MARTINEZ FERNANDEZ, LUCIA

PAEZ MARTIN, HECTOR

ARCE MONTESERIN, ALEJANDRO ULISES

SANCHEZ TREXU, VIOLETA

RODRIGUEZ LOUREIRO, MARIA

FERNANDEZ HORTAL, TANIA

RIVERA FERNANDEZ, INMACULADA

ROJAS BENITEZ, JOSE LUIS

ZAMORA GONZALEZ, CARMEN

AMADOR RODRIGUEZ, BELEN

GARRIDO MALAGON, MARIA DEL PILAR

GERMAN MURIEL, OSCAR

GUTIERREZ ALVAREZ, ALMUDENA

HUERGO ZAPICO, ALFREDO

LABBE MASTACHE, PILAR RUTH

MATA BARTOLOME, VIOLETA

MEISTER MONZON, ANA BLANCA

ONETO GONZALEZ, GEMA

PANCORBO FERNANDEZ, ANA M

 6,8100

 6,7600

 6,7300

 6,7000

 6,6820

 6,6400

 6,5900

 6,5100

 6,3720

 6,3700

 6,3000

 0,0000

 6,6660

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 21,3865

 19,9957

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2 4

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***2148** Alfaro Marquez, Jose Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***7764** Alvarez Alonso, Claudia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***8834** Alvarez Alonso, Jovita 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***4300** Alvarez Blanco, Paloma 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***5322** Alvarez  Garcia, Javier 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

02/12/21. 

0590221 ***6417** Alvarez Gonzalez, Lidya 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***6380** Alvarez Perez, Carlos Mayo 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***7647** Alvarez Suarez, Aroa 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***5566** Alvarez Trabanco, Alejandro 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***6450** Alvarez Valera, Beatriz 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590124 ***8811** 
Arco Rodriguez, Hector Horacio 

del 

Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

14/10/22. 

0590221 ***7508** Areces Sastre, Agueda Solicitud presentada en formato no válido. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590124 ***8827** Arenal Gonzalez, Sonia 
Ya figura en la Lista de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590124 ***5097** Baelo Alvarez, Hector 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 

0590216 ***1308** Balboa Mejuto, Laura 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***6659** Balsera Campos, Roberto 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***0476** Bayon Fernandez, Maialen 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590112 ***6415** Blanco Garcia, Maria 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590111 ***6415** Blanco Garcia, Maria 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***6415** Blanco Garcia, Maria 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***4302** Bobes Arias, Angel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***4302** Bobes Arias, Angel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590229 ***5750** Bordas Garcimartin, Annie 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590124 ***4444** Busto Perez, Eva 
Ya figura en la Lista de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590221 ***3392** Cabezudo Garcia, Susana Maria 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***3683** Cano Luna, Celia 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590216 ***6856** Carbonell Cerda, Alvaro 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***8604** Caso Roiz, Raquel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***4093** Cobas Alonso, Isabel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.; No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 de la 

Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 

o equivalente. 

0590229 ***5101** Colado Vallina, Andrea 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***8872** Colmenero Garcia, Fernando 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***4207** Comendador Sanchez, Miguel 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***4865** Conde Insua, Laura 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***7268** Contreras Martinez, Almudena 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590229 ***4492** Corte Vega, Cristina Solicitud presentada en formato no válido. 

0590221 ***7285** Costa Pimenta, Clayson Cosme da 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***0660** Cruz Marin, Luis Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***0660** Cruz Marin, Luis Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***4275** 
Diaz De La Noval Diaz, Inmaculada 

Lucia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***3838** Diaz Alvarez, Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590124 ***3222** Diaz Galan, Esperanza 
Ya figura en Lista de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590221 ***1424** Diego De Morillo, Amelia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590112 ***5177** Dorado Garcia, Juan Jose 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***7302** Eichelbaum Goicoechea, Beatriz 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***2790** Esola Muñiz, Tomas 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

02/12/21. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***7717** Espina Gonzalez, Sara Cristina 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590111 ***1396** Fernandez Benito, Jorge 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***7988** 
Fernandez Caamaño, Ignacio 

Javier 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***5350** Fernandez Claro, Marta 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

14/10/22. 

0590221 ***8819** Fernandez Fernandez, Cristina 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590229 ***6458** Fernandez Gonzalez, Carmen 

 No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590111 ***5112** Fernandez Lopez, Pablo 

 No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***8696** Fernandez Prida Lopez, Juan Luis 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***9431** Fernandez Simon, Tamara 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***6769** Fernandez Torcida, Andres 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590229 ***7680** Fernandez Torre, Ana Belen 

 No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***4125** Fernandez Vazquez, Tristana 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590111 ***2151** Flores Jimenez, Damian 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***5096** Gamero Rus, Jesus Marcos 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***4411** Garcia Alvarez, Pilar 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590111 ***9635** Garcia Herrero, Rodrigo 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***8007** Garcia Jimenez, Ana Isabel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***7851** Garcia Rodriguez, Dolores 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***0792** Garcia Rodriguez, Rene 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***0843** Garcia Sampron, Jose Luis 

 No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***4797** Garcia Zafra, Juan De La Cruz 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***7612** Gomez Montejano, Pedro Jose 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***4460** Gomez Perez, Isabel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***6506** Gonzalez Areces, Pablo 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***5408** Gonzalez Castro, Rodrigo 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***6329** Gonzalez Marquez, Myriam 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***8833** Gonzalez Plaza, Daniel 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 

0590124 ***4329** Gonzalez Suarez, Daniel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***3078** Harrouch Mohamed, Yusef 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590124 ***3078** Harrouch Mohamed, Yusef 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***3105** Hortiguela Vazquez, Lidia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***6395** Hovan Menendez, Natalia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590216 ***9628** Huerta Gallego Del, Sara 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***4438** Iglesias Lopez, Jorge 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590229 ***3243** Jimenez Gutierrez, Esperanza 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***0458** Leal Garcia, Raquel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***4064** Leon Vergara, Antonio Jose 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***0692** Lobo Gomez, Luis Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***3469** 
Lopez Gonzalez, Francisco De 

Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***7552** 
Lopez Hurtado, Maria De Los 

Desamparados 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590229 ***2723** Lopez Maldonado, Francisco Luis 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***8850** Lopez Rubin, Vladimir 

 No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***7730** Lorenzo Bernardo, Felix Manuel 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590124 ***6145** Marin Bañares, Adrian 
Ya figura en la Lista de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590216 ***0771** Marques San Jose, Maria Belen 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590216 ***9832** Martin Arco Del, Jose Angel 

 No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590229 ***5735** Martin Martin-Consuegra, Ismael 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***9717** Martin Matilla, Raul 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

02/12/21. 

0590216 ***9019** Martinez Florez, Adrian 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590112 ***7281** Martinez Moran, Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590124 ***7281** Martinez Moran, Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***7281** Martinez Moran, Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***9496** Martinez Zabala, Leticia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***4856** Mendez-Trelles Lombas De, Olaya 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590124 ***0046** Mendoza Martinez, Andres 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***7020** Menendez Martinez, David 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590229 ***5070** Menendez Perez, Maria De La O 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***1119** Molina Berenguel, Salvador Luis 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***5557** Morales Dominguez, Jesus 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590221 ***4403** Munarriz Vecino, Vanessa 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590124 ***4296** Navas Gonzalez, Natalia 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

28/09/15. 

0590229 ***4296** Navas Gonzalez, Natalia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***1577** Olmo Fernandez, Jorge 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

14/10/22. 

0590221 ***6169** Ordoñez Moro, Ignacio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590216 ***8858** Ortega Arco, Maria Jesus 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590216 ***5861** Pacheco Gomez, Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***5069** Pardo Fernandez, Gabriel 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

14/10/22. 

0590221 ***7689** Pereira Diaz, Maria Luisa 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***6504** Pérez Martínez, Alfredo 
Solicitud presentada en formato no válido; 

Solicitud presentada fuera de plazo. 

0590112 ***7903** Perez Ramirez, Francisco 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590111 ***7903** Perez Ramirez, Francisco 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590112 ***0738** Perez Torre, Maria Belen 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590229 ***9534** 
Piqueras Cuevas, Maria Del 

Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***7299** Porcel Youssoufi, Chady Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***7672** Postigo Perez, Patricia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***8500** Quinteiro Puertas, Antonio 
Ya figura en la Lista de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590216 ***8500** Quinteiro Puertas, Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***8500** Quinteiro Puertas, Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***8500** Quinteiro Puertas, Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590229 ***8500** Quinteiro Puertas, Antonio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590111 ***4299** Rabanillo Fernandez, Olga Irene 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***6671** Ramos Robles, Carolina 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***7762** Recuero Menendez, Daniel Ya figura en bolsa de aspirantes 30/12/22 

0590216 ***4455** Redondas Cabanas, Elena 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590112 ***6781** Riera Turiel, Lucia 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590124 ***6821** Rodriguez Couceiro, Anton 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

24/01/24. 

0590216 ***5055** Rodriguez Otero, Beatriz 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590229 ***2224** Rodriguez Porta, Maria 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590216 ***0099** Ruiz Andujar, Indalecio 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***6600** Sanchez Arias, Gonzalo 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 

0590221 ***2348** Sanchez Muñoz, Juan Salvador 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***8950** Secades Garcia, Leticia 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 

0590111 ***2839** Seoane Losada, David 

 No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590221 ***2839** Seoane Losada, David 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***0279** Serrano Heredia, Salud Maria 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590216 ***1732** Tomi Andrino, Claudio 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente.  

0590221 ***4293** Toro Crespo, Ana Belen 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***7771** Trapote Canto Del, Maria Celsa 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590221 ***4116** Uz Gonzalez, Maria Del Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590221 ***4889** Vazquez Pedrosa, Fatima 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017.   

0590124 ***8744** Vega Blanco, Jose Ignacio 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

20/07/18. 

0590124 ***8814** Xaviere Ortiz, Manuel Antonio 
Ya figura en la Bolsa de aspirantes de fecha 

23/11/20. 

 


